

Ungdoms-OL: Klære for Sjoggfest i OL

Synne Holen fra Tofte og Dansesonen Dancecrew fra Røyken står på scenen under Ungdoms-OL som begynner i februar. Bak filmkamera står Røyken-gutten Kristoffer Vollan.

Kulturprogrammet til Lillehammer 2016 (Ungdoms-OL) har fått navnet Sjoggfest.

Med over 150 arrangementer blir Sjoggfest en av de største gratisfestivalene for ungdom Norge har sett. I ti dager blir det konserter, foredrag, aktiviteter og filmfestival.

– Ungdoms-OL handler om mer enn idrett. Derfor er vi svært stolte av å lansere dette omfattende kulturprogrammet, der alt fra internasjonale til superlokale aktører får vist seg fram for publikum fra hele verden, sier Tomas Holmestad, administrerende direktør i Lillehammer 2016.

Ei jente med gitar

Fra Buskerud er det Synne Holen (15) som får vise seg fram. Synne er ei jente fra Tofte i Hurum som synger og spiller gitar.

Musikken skriver hun for det meste selv, og har spilt gitar i over fem år. Synne har Synne gjort så lenge hun kan huske.

Selvært er vellært

Dansesonen Dancecrew som representerer Buskerud holder til på Volleien i Asker. De har god erfaring innenfor hip hop-stilen og medlemmene har i mange år danset sammen på en scene.

Mange av danserne er selv-lærte og de varierer med ulike dansestiler. De legger til popping, waving, breakdance og akrobatiske triks som gir et tøft uttrykk.

Dansegruppa består av Lucas (14), Atle (14), Joseph (14), Kristoffer (14), Mathias (13) og Truls (14) som alle er fra Røyken.

Felles verdier

Musikkdelen av Sjoggfest byr på internasjonale navn som AURORA, Nico & Vinz og Madcon i tillegg til de unge UKM-deltagere som får sjansen til å vise sitt talent innen musikk,

Ungdoms-OL handler om mer enn idrett. Derfor er vi svært stolte av å lansere dette omfattende kulturprogrammet.

TOOMAS HOLMESTAD
Adm.dir. Lillehammer 2016

dans og sceneshow.

Nå er det under 40 dager igjen til Ungdoms-OL og representantene fra UKM gjør seg klare.

– UKM deler noe av det samme verdisynet som Ungdoms-OL, nemlig å bygge oppunder alle de ressursene som ungdom besitter, vi tenker talentutvikling og at det som skapes skal være både av og for ungdom. Samtidig har UKM et veletablert system, og vi har de ungdommene som Ungdoms-OL trenger, både de som står på scenen, men også de som står bak scenen og på arrangørsideen, sier Sigmund Tomt Ulset, leder for UKM Oppland og ungdomskoordinator i Oppland fylkeskommune.

Kameratalenter

Artistene på scenen er avhengige av de bak scenen. Et godt show er et show flere får glede av. I tillegg til all den flotte dansen og musikken fra hele Norge, står 16 ungdommer fra ti fylker for flerkanalproduksjonen av en konsert i regi av Rikskonsertene under Ungdoms-OL. Fra Buskerud er Kristoffer Vollan plukket ut, også han fra Røyken.

OM UNGDOMS-OL

- Ungdoms-OL arrangeres fra 12.-21. februar i Lillehammer, Gjøvik, Øyer, Hamar og Oslo.
- Lekene vil ha 12.000 akkrediterte, derav 1100 utøvere og 3000 frivillige.
- Deltakerne er i alderen 15-18 år og kommer fra 70 ulike nasjoner.
- Foruten idrettskonkurransene skal utøverne delta i et omfattende kultur- og læringsprogram.
- Det er 70 medaljevøvelser, blant dem flere nyere øvelser som som langrennscross, ferdighetskonkurranse i ishockey (individuell styrke, hurtighet, presisjon og teknikk i hockey) og monobob (emmannsbob) og supersprint i skiskyting.



PÅ KULTURPROGRAMMET: Synne Holen fra Hurum skal bidra til kulturinslagene under Ungdoms-OL på Lillehammer i februar. **FOTO:** UKM MEDIA VED MARIA HØYDAL OG HERMAN KAMFIJORD



DANCECREW: Dansegruppa består av Lucas (14), Atle (14), Joseph (14), Kristoffer (14), Mathias (13) og Truls (14) som alle er fra Røyken.